モニ1000里地調査　調査サイト説明会・調査講習会　参加申込み用紙
＠神奈川県鎌倉市・横浜市栄区（2018年6月29日-7月１日）

FAXの方の使用欄

	宛先
	03-3553-0139
日本自然保護協会
	差出人名前

	差出人FAX番号

· モニタリングサイト1000里地調査　説明会・調査講習会にご参加を希望の方は、本申込書に必要事項を記入の上で下記事務局までメール・FAX・郵送でお送りいただくか、以下のA～Dの内容を直接メール本文でお伝えください。
日本自然保護協会　モニ1000里地調査事務局　宛
下記のとおりモニ1000里地調査　一般サイト説明会への参加を申込みます。
	A
	サイト番号

	B
	グループ名

	C
	参加者情報　　（複数人数参加いただいて構いません）

	お名前
	当日連絡先
（携帯電話番号など）
	参加される日程（選択肢が一つの欄には○を、
選択肢が複数ある欄には略称名を書き込みください。）

	6/29（金）
	6/30（土）
	7/1（日）

	午後
	夕
	午前
	午後
	夕
	午前
	午後

	説明会
	交流会
	水・哺・鳥・
（説明会）
	水・哺・蝶・
（説明会）
	ホタル
	植・哺
	植・
説明会

	記入例）
稲荷山ぽん太
	090-XXXX-XXXX
	○
	○
	水
	哺
	○
	（参加しない日程は
空欄で構いません。）

	D
	（任意）備考欄　　（参加日程などで何か補足がありましたらこちらにご記入ください。）

申込み・お問合せ先
（公財）日本自然保護協会　モニタリングサイト1000里地調査事務局
[bookmark: _GoBack]住所：〒104－0033　東京都中央区新川1－16－10　ミトヨビル2F
TEL：03－3553－4104 　FAX：03－3553－0139 （受付時間：平日10～18時）